保護者　様

　令和６年度1月分の学校集金をお知らせします。下記のとおり行いますので、引き落とし

　１．引き落とし日　　 　　　　 　1月　 6日（月）
            予備日　　　　 　　 　1月　15日（水）

転入生は毎月給食を食べる回数で引き落としいたしますので、ご了承ください。
上記の給食費とは異なります。(265円×給食回数)
1ヶ月240円です。1月から3月の3ヶ月分となります。

　　　　　　 　　（兄弟がいる場合は、下の学年の児童のみ引落しとなります）
　教材費　1年生9月ｶﾗｰ造形210円ではなく140円だった為、差額調整いたします。

460 370 320

460 70 520

差額調整 -70 かん字ﾄﾞﾘﾙﾉｰﾄ 200 国語ﾃｽﾄAS 490

360 算数ﾃｽﾄAS 490

理科ﾃｽﾄAS 490

社会ﾃｽﾄAS 320

方眼計算はなまるｽｷﾙ 530

850 1,000 3,160

370 調理実習(ｶﾚｰﾗｲｽ） 117 1,960

漢字の力だめし(2学期） 70 調理実習(味噌汁） 37 540

ｽｷﾙ計算 360 漢字たしかめ 100

算数ﾄﾞﾘﾙ（下刊） 520

漢字・計算ﾌﾞｯｸ 20

調理実習 125

800 154 3,265合計合計 合計

ﾃｽﾄ下(国,算,理,社）

合計 合計

漢字ﾄﾞﾘﾙ
4年 5年

漢字ﾄﾞﾘﾙ

6年
合計

算数ﾃｽﾄ かん字たしかめ 国語ﾄﾞﾘﾙ（下）

　３．教材費内訳
1年 2年 3年

国語ﾃｽﾄ

まんてんｽｷﾙ計算

くりかえしかん字ﾄﾞﾘﾙ じしゃくSB型

* *

4,000

校外学習費

8,080 7,934合計(P会費無) 5,630 5,780 7,940

手数料 10

8,800 12,765

12,045

6,500 8,660

*

10

720

3,000

合計(P会費有) 6,350

教材費 1,000 3,160 800

720

10 10

*

850 154

10

*

10

3,265

給食費

2,500

* *

720

4,770

ＰＴＡ会費

積立金 * *

4,770

２年 ３年

720

　        ◎このお知らせは、柏第五小学校ホームページでもご覧いただけます。

給食費

4,770

720 720

8,654

1月分の学校集金の引き落としについて

前日までに、ゆうちょ銀行口座にご入金くださるようお願いいたします。

記

令和6年12月20日
柏市立柏第五小学校
校 長 宮 内 竜 男

　２．集金金額

ＰＴＡ会費

項　目 ６年

4,770 4,770 4,770

1年 ４年 ５年